Municipal em seu nome, sanciono a seguinte Lei:
Art.
 1°- A Taxa de água a partir de 1° de janeiro de 1994 será cobrada da seguinte

forma:
a)
residencial e comercial CR$ 500,00 (quinhentos cruzeiros
reais) mensal;
b)
postos de revenda de combustíveis, lavadores e indústrias CR$3.500,00 (três mil
e
 quinhentos cruzeiros reais) mensal.
Art.
2°- O prazo para pagamento sem multa das taxas a que se refere o art. 1°, será
até
 o dia 10 (dez) do mês subseqüente ao vencido. Parágrafo único - Os
 pagamentos
 efetuados a partir do dia 11 até o último
dia do mês de vencimento será acrescido de